
ZARZĄDZENIE NR 72/2025 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Miasta Sławno w zakresie zadań 
zleconych gminie przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9103098-9EEC-4777-A338-344C4E2BB5EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 16 270,14 16 270,14 
 01095  Pozostała działalność 0,00 16 270,14 16 270,14 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 16 270,14 16 270,14 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

20 749,00 2 527,00 23 276,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 369,00 2 527,00 20 896,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

18 369,00 2 527,00 20 896,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 71,25 21,01 92,26 

 75495  Pozostała działalność 71,25 21,01 92,26 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

71,25 21,01 92,26 

852   Pomoc społeczna 3 767 534,09 7 345,00 3 774 879,09 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 763 699,08 7 345,00 771 044,08 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

40 498,00 7 345,00 47 843,00 

Razem: 90 072 980,87 26 163,15 90 099 144,02 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9103098-9EEC-4777-A338-344C4E2BB5EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 72/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 201,24 16 270,14 19 471,38 
 01095  Pozostała działalność 0,00 16 270,14 16 270,14 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 265,58 265,58 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 44,96 44,96 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 6,50 6,50 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 15 951,11 15 951,11 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 1,99 1,99 
710   Działalność usługowa 736 284,00 0,00 736 284,00 

 71035  Cmentarze 500 384,00 0,00 500 384,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 323 220,70 -10 000,00 313 220,70 

750   Administracja publiczna 9 532 205,74 0,00 9 532 205,74 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 775 160,98 0,00 8 775 160,98 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 330 000,00 -1 824,91 328 175,09 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 823 228,00 1 824,91 825 052,91 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 20 749,00 2 527,00 23 276,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 369,00 2 527,00 20 896,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 152,00 296,08 2 448,08 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 202,00 43,00 245,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 110,00 1 750,00 14 860,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 250,00 428,42 2 678,42 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 55,00 9,50 64,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 38 071,25 21,01 38 092,26 

 75495  Pozostała działalność 30 071,25 21,01 30 092,26 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 59,68 17,60 77,28 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

11,57 3,41 14,98 

801   Oświata i wychowanie 30 740 886,21 0,00 30 740 886,21 
 80101  Szkoły podstawowe 13 893 697,00 -6 020,54 13 887 676,46 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 148 336,00 11 425,01 2 159 761,01 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 159 850,00 -11 425,01 148 424,99 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 491 943,00 4 594,94 496 537,94 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 238 491,00 27 203,93 7 265 694,93 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 570 000,00 -37 819,41 532 180,59 
 80104  Przedszkola 11 553 702,20 -3 397,68 11 550 304,52 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 154 600,00 -4 925,21 149 674,79 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 237 165,00 19 159,00 256 324,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9103098-9EEC-4777-A338-344C4E2BB5EC. Podpisany Strona 1



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 348 027,00 -12 559,00 3 335 468,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 268 700,00 -5 072,47 263 627,53 
 80107  Świetlice szkolne 1 154 887,00 0,00 1 154 887,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 839 472,00 555,95 840 027,95 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 77 058,00 -555,95 76 502,05 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 104 623,00 0,00 104 623,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 900,00 5 000,00 32 900,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 64 363,00 -5 000,00 59 363,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

1 295 439,12 0,00 1 295 439,12 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 415 000,00 -2 719,00 412 281,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 916,00 2 719,00 32 635,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 

1 212 742,00 0,00 1 212 742,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 639 910,00 1 058,87 640 968,87 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 44 500,00 -1 058,87 43 441,13 
 80195  Pozostała działalność 1 525 795,89 9 418,22 1 535 214,11 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 634,10 -2 833,88 57 800,22 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 554,18 -166,12 3 388,06 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 2 300,00 3 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 574,56 -12 944,19 20 630,37 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 968,06 -758,76 1 209,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 171 088,29 39 447,68 210 535,97 
  4309 Zakup usług pozostałych 10 028,73 2 312,31 12 341,04 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 260 150,88 9 418,22 269 569,10 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 7 523,88 3 447,89 10 971,77 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 441,00 202,11 643,11 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 331 585,00 -26 300,00 305 285,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 303 515,91 -27 117,49 276 398,42 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 791,27 -1 589,55 16 201,72 

852   Pomoc społeczna 9 553 003,09 7 345,00 9 560 348,09 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 011 108,08 7 345,00 3 018 453,08 
  3110 Świadczenia społeczne 79 891,00 7 345,00 87 236,00 

855   Rodzina 8 024 132,31 0,00 8 024 132,31 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 367 085,00 -102,08 1 366 982,92 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000,00 -3 930,08 51 069,92 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 215,00 3 828,00 34 043,00 
 85595  Pozostała działalność 155 305,72 102,08 155 407,80 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 805,72 102,08 907,80 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 467 065,68 0,00 7 467 065,68 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 156 808,58 0,00 4 156 808,58 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 -3 793,94 11 206,06 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9103098-9EEC-4777-A338-344C4E2BB5EC. Podpisany Strona 2



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 3 793,94 29 793,94 
Razem: 91 979 810,88 26 163,15 92 005 974,03 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9103098-9EEC-4777-A338-344C4E2BB5EC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 72/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 16 270,14 16 270,14 
 01095  Pozostała działalność 0,00 16 270,14 16 270,14 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 16 270,14 16 270,14 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 20 749,00 2 527,00 23 276,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 369,00 2 527,00 20 896,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

18 369,00 2 527,00 20 896,00 

852   Pomoc społeczna 1 497 481,01 7 345,00 1 504 826,01 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 40 498,00 7 345,00 47 843,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

40 498,00 7 345,00 47 843,00 

Razem: 7 250 062,48 26 142,14 7 276 204,62 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9103098-9EEC-4777-A338-344C4E2BB5EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 72/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 16 270,14 16 270,14 
 01095  Pozostała działalność 0,00 16 270,14 16 270,14 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 265,58 265,58 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 44,96 44,96 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 6,50 6,50 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 15 951,11 15 951,11 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 1,99 1,99 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

20 749,00 2 527,00 23 276,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 369,00 2 527,00 20 896,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 152,00 296,08 2 448,08 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 202,00 43,00 245,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 110,00 1 750,00 14 860,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 250,00 428,42 2 678,42 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 55,00 9,50 64,50 

852   Pomoc społeczna 1 497 481,01 7 345,00 1 504 826,01 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 40 498,00 7 345,00 47 843,00 
  3110 Świadczenia społeczne 39 891,00 7 345,00 47 236,00 

Razem: 7 250 062,48 26 142,14 7 276 204,62 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9103098-9EEC-4777-A338-344C4E2BB5EC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 72/2025 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok
	Załącznik 3 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową
	Załącznik 4 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową


